Misuratore elettro-magnetico
MEM ST.MEM.06.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Descrizione
Caratteristiche tecniche

•	 Uscita analogica 4-20 mA;
•	 Uscita programmabile;
•	 Uscita in frequenza digitale 0-10 kHz;
•	 Uscita impulsi.
Segnali in uscita
Misuratore elettro-magnetico
MEM ST.MEM.06.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it2
Su richiesta disponibili le versioni da 130°C (M) e 180°C (H).
OPZIONI ATTIVABILI
ESEMPIO DI ORDINAZIONE:
CODICE DN Qnom (m³/h) interasse (mm) T max l/Imp
MEM-F015L 15 8,8 200 80°C 10
MEM-F020L 20 8,8 200 80°C 10
MEM-F025L 25 8,8 200 80°C 10
MEM-F032L 32 14,5 200 80°C 100
MEM-F040L 40 23 200 80°C 100
MEM-F050L 50 35 200 80°C 100
MEM-F065L 65 60 200 80°C 100
MEM-F080L 80 90 200 80°C 100
MEM-F100L 100 141 250 80°C 100
MEM-F125L 125 221 250 80°C 1000
MEM-F150L 150 318 300 80°C 1000
MEM-F200L 200 565 350 80°C 1000
MEM-F250L 250 884 450 80°C 1000
MEM-F300L 300 1272 500 80°C 1000
MEM-F350L 350 1732 550 80°C 1000
MEM-F400L 400 2262 600 80°C 1000
CODICE U.M Descrizione
MEM-CAVO M CAVO DI COMUNICAZIONE EXTRA AL METRO (spezzoni da 5,10,15 m)
MEM-F####D PZ PN16
MEM-F####V PZ PN25
MEM-F####Q PZ PN40
MEM-F#####S PZ VERSIONE SEPARATA
MEM-F######R PZ VERSIONE ALIMENTAZIONE 90…264 VAC
MEM-F######B PZ VERSIONE ALIMENTAZIONE BATTERIA LITIO
ESEMPIO 1: MISURATORE DI PORTATA DN65, T°MAX=80°C, COMPATTO, PN40. CODICE: MEM-F065LQ.
ESEMPIO 2: MISURATORE DI PORTATA DN200, T°MAX=80°C, COMPATTO, PN16, ALIMENTAZIONE BATTERIA LITIO. CODICE: MEM-F200LDXB.
ESEMPIO 3: MISURATORE DI PORTATA DN100, T°MAX=130°C, SEPARATO, PN16, ALIMENTAZIONE 90…264 VAC. CODICE: MEM-F100MDSR.
Misuratore elettro-magnetico
MEM ST.MEM.06.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA